
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 16 d’octubre de 2020, del director gene-
ral d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de sub-
vencions destinades a les federacions esportives per a 
l’adquisició de material immobilitzat per a l’any 2020. 
[2020/8561]

RESOLUCIÓN de 16 de octubre de 2020, del director 
general de Deporte, por la que se resuelve la convocatoria 
de subvenciones destinadas a las federaciones deportivas 
para la adquisición de material inmovilizado para el año 
2020. [2020/8561]

En cumplimiento de lo que dispone la Orden 56/2016, de 21 de 
septiembre, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, por la que se aprueban las bases reguladoras para la conce-
sión de subvenciones destinadas a las federaciones deportivas para la 
adquisición de material inmovilizado (DOGV 7881, 26.09.2016), se 
procede a la convocatoria de estas subvenciones para el año 2020 por 
la Resolución de 26 de junio de 2020, del director general de Deporte 
(DOGV 8847, 01.07.20).

En los artículos 6 y 7 de la Orden 56/2016 se establecen los criterios 
de valoración de las solicitudes y el procedimiento de la resolución de 
concesión, habiéndose designado mediante Resolución de 9 de sep-
tiembre de 2020, del director general de Deporte, los miembros de la 
comisión técnica de evaluación.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a tal efecto y en virtud de lo que dispone la disposición 
final segunda de la Orden 56/2016, resuelvo:

Primero
Conceder a las federaciones deportivas de la Comunitat Valenciana 

que a continuación se relacionan las siguientes subvenciones, por un 
importe global de doscientos mil euros (200.000 euros), para la adqui-
sición del material inmovilizado para su utilización en los planes de 
especialización deportiva o programas de tecnificación deportiva:

 En compliment del que disposa l’Ordre 56/2016, de 21 de setem-
bre, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la 
qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions 
destinades a les federacions esportives per a l’adquisició de material 
immobilitzat (DOGV 7881, 26.09.2016), es procedeix a la convocatòria 
d’aquestes subvencions per a l’any 2020 per la Resolució de 26 de juny 
de 2020, del director general d’Esport (DOGV 8847, 01.07.20).

En els articles 6 i 7 de l’Ordre 56/2016 s’estableixen els criteris de 
valoració de les sol·licituds i el procediment de la resolució de conces-
sió, i mitjançant la Resolució de 9 de setembre de 2020, del director 
general d’Esport, s’han designat els membres de la comissió tècnica 
d’avaluació.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació cons-
tituïda a aquest efecte, i en virtut del que disposa la disposició final 
segona de l’Ordre 56/2016, resolc:

Primer
Concedir a les federacions esportives de la Comunitat Valenciana 

que s’indiquen a continuació les següents subvencions, per un import 
global de dos-cents mil euros (200.000 euros), per a l’adquisició de 
material immobilitzat per a ser utilitzat en els plans d’especialització 
esportiva o programes de tecnificació esportiva:

FEDERACIÓ PLA / PROGRAMA MATERIAL SUBVENCIONAT SUBVENCIÓ

ATLETISME Programa de tecnificació esportiva

Material per a preparació física i material específic: maletí de lactat, 
analitzador de lactat, cèl·lula fotoelèctrica, accessoris, cronòmetre sense 
fil, equip plataforma de contactes, encoder Vitruve, pilotes medicinals, 
javelines, barres olímpiques, cables de martell, pes rus, discos i barres 
per a discos, pesos de llançament, trineus i equips d’arrossegament, 
cinturons russos, bosus, corrons d’automassatge, cinturons 
multienganxament, gomes de velocitat, escales de velocitat, jupetins amb 
llast, tanques d’entrenament, bancs pliomètrics, perxes i taps, martells de 
llançament amb anses i cables.

11.659 €

BÀDMINTON Pla d’especialització esportiva/ 
Programa de tecnificació esportiva

Material per a preparació física i material específic: cordes, lliscadors, 
manuelles, barres, jupetins amb llast, bossa d’arena, bandes elàstiques, 
calaix pliomètric, carros per a volants, pulsòmetres i gàbies.

3.114 €

BILLAR Programa de tecnificació esportiva Dues taules de billar. 2.400 €

BOXA Programa de tecnificació esportiva Ring de boxa, ordinador portàtil i projector. 11.058 €

CICLISME Programa de tecnificació esportiva Tres rodes MAVIC, discos, cambres, caixa d’eines, corrons, bomba de 
taller, cavallet i adaptador d’elit. 5.114 €

ESCACS Programa de tecnificació esportiva Cinc prestatgeries, un ordinador i dos monitors. 4.791 €

ESPORTS ADAPTATS Programa de tecnificació esportiva

Material per a preparació física: elàstics de resistència, loops elàstics, AB 
MAT, superbandes de resistència, plataforma de salts de fusta ajustable, 
pilotes funcionals, accessoris fons, pilotes medicinals, pes rus, tanques 
funcionals i cordes funcionals.

1.571 €

ESPORTS DE MUNTANYA 
I ESCALADA

Programa de tecnificació esportiva 
d’Alpinisme Deu caragols de fixació en glaç. 475 €

ESPORTS DE MUNTANYA 
I ESCALADA

Programa de tecnificació esportiva 
de Carreres por Muntanya Plataforma de contacte i aparells per al mesurament de força en el salt. 2.135 €

ESPORTS DE MUNTANYA 
I ESCALADA

Programa de tecnificació esportiva 
d’Escalada Equips de preses i volums. 2.125 €

ESPORT D’ORIENTACIÓ Pla d’especialització esportiva/ 
Programa de tecnificació esportiva

Material per a preparació física i material específic: cons, piques, 
cinturons de musculació, tarima inclinada, pilotes medicinals, sling 
trainer, cons, roda fitnes, canelleres, banda de cautxú, cilindres de 
massatge i balises de senyalització.

1.200 €



ESGRIMA Programa de tecnificació esportiva Una pista homologada FIE, dos marcadors, quatre rodets recuperadors i 
quatre allargadors. 4.539 €

FRONTENIS I PILOTA Programa de tecnificació esportiva Tres tauletes, un marcador digital i un televisor. 2.507 €

GIMNÀSTICA Programa de tecnificació esportiva Dos tapissos de gimnàstica rítmica. 12.917 €

HALTEROFÍLIA Programa de tecnificació esportiva Discos d’entrenament, llosetes de cautxú per a tarima, ordinador portàtil 
i pantalla. 6.599 €

HANDBOL Pla d’especialització esportiva/ 
Programa de tecnificació esportiva

Material per a preparació física: bicicletes estàtiques, bancs de 
musculació, joc de calaixos de salt pliometria, wall ball, sòl de goma i 
pes rus. Un ordinador de sobretaula.

1.603 €

HOQUEI Pla d’especialització esportiva/ 
Programa de tecnificació esportiva

Dos matalassets, quatre porteries de futbol i línies de delimitació, 
escala modular, línies de delimitació, cons, discos de lliscament, bandes 
elàstiques i walkie-talkie, càmera GO Pro, banc Scott negre, manuelles, 
barres, discos, pilotes de pilates, pes rus cércols, manuelles, bandes 
flexibles i petos, sis discos amb anses, proteccions de porter i boles 
d’hoquei.

9.018 €

JUDO Programa de tecnificació esportiva Màquina d’exercici cardiovascular Top Excite i dues màquines Kinesis 
Omega amb cobertes i muntatge. 15.400 €

KARATE Pla d’especialització esportiva/ 
Programa de tecnificació esportiva

Material per a preparació física: pes rus, pilotes medicinals, bombes 
d’aire, pilotes funcionals, cordes, bandes elàstiques i barres, equip 
d’entrenament en suspensió, dos armaris metàl·lics, un ordinador 
portàtil, dos projectors i dos equips de so.

4.221 €

LLUITA Programa de tecnificació esportiva

Quatre ninots de lluita Synthetic Freestyle, quatre ninots de lluita 
grecoromana, material per a preparació física: sacs d’arena, pes rus, 
bosu amb tubs elàstics, cordes de batuda i bosses búlgares i una barana 
reforçada.

8.059 €

NATACIÓ Pla d’especialització esportiva/ 
Programa de tecnificació esportiva Màquina rem aeròbica. 8.000 €

PÀDEL Programa de tecnificació esportiva

Material de preparació física: corretges de suspensió, bandes elàstiques, 
transmissors de freqüència cardíaca, corrons de massatges, línies i cons 
de delimitació, termòmetre làser, programa informàtic i material per 
a anàlisi del moviment. Material informàtic: encaminador, suport de 
televisió, teclat, ratolí, telèfon i ordinador.

5.811 €

PILOTA VALENCIANA Programa de tecnificació esportiva Dos ordinadors portàtils i una càmera de fotos. 2.071 €

PIRAGÜISME Programa de tecnificació esportiva Dos ergòmetres caiac Compact Kayakpro i tres caiacs polo Michto. 8.311 €

REM Programa de tecnificació esportiva Un llaüt valencià i deu rems. 15.406 €

RUGBI Pla d’especialització esportiva/ 
Programa de tecnificació esportiva

Un banc amb manuelles, una bicicleta estàtica, armadures de protecció, 
material per a preparació física: bandes elàstiques, rellotge cronòmetre, 
pilotes medicinals, equip d’entrenament i cintes elàstiques amb veta 
adherent.

4.366 €

SALVAMENT I 
SOCORRISME Programa de tecnificació esportiva Una moto d’aigua. 10.151 €

TAEKWONDO Pla d’especialització esportiva Sensors Polar de freqüència cardíaca i suport amb sis parells de 
manuelles. 2.019 €

TAEKWONDO Programa de tecnificació esportiva Huit petos electrònics amb huit carregadors i huit transmissors, i dos 
receptors. 7.136 €

TENIS DE TAULA Pla d’especialització esportiva/ 
Programa de tecnificació esportiva

Material per a preparació física: matalassets, cordes, pilotes, rodets, 
barres, discos, gomes i bandes elàstiques, una tauleta Ipad amb teclat i 
accessoris, xarxes per a taules i recollidor de pilotes.

4.068 €

TIR AMB ARC Pla d’especialització esportiva/ 
Programa de tecnificació esportiva

Equip electrònic de control de temps, números d’identificació de 
parapets i tiradors, banderoles, marcadors manuals individuals i senyals 
de delimitació del camp.

4.790 €

TRIATLÓ Pla d’especialització esportiva/ 
Programa de tecnificació esportiva

Un Velowin (aparell de mesurament de força), dos corrons portàtils 
Sport Omnium, dos pedals Favero Assioma Duo, dos pedals Favero 
Assioma Uno, dos mesuradors de potència de carrera, bicicleta Adaptade 
Handbike i material de preparació física: discos i barres.

7.053 €

VELA Programa de tecnificació esportiva Un motor forabord. 7.000 €

VOLEIBOL Pla d’especialització esportiva

Material de preparació física: barres i plats, manuelles, pilotes 
medicinals, caixó de salt, trineu potenciador de velocitat, suport i 
banc de pesos, jupetins amb llast, bossa d’arena, bandes elàstiques, 
calaix pliomètric, carros per a volants, pulsòmetres i gàbies, un 
electroestimulador, una bàscula, un televisor, un altaveu, planxa de 
metacrilat, prestatgeries, dues tauletes i encoder.

3.313 €

* * * * * * *



FEDERACIÓN PLAN / PROGRAMA MATERIAL SUBVENCIONADO SUBVENCIÓN

AJEDREZ Programa de tecnificación deportiva Cinco estanterías, un ordenador y dos monitores. 4.791 €

ATLETISMO Programa de tecnificación deportiva

Material para preparación física y material específico: maletín de 
lactato, analizador de lactato, célula fotoeléctrica, accesorios cronómetro 
inalámbrico, kit plataforma de contactos, vitruve encorder, balones 
medicinales, jabalinas, barras olímpicas, cables de martillo, kettebell, 
discos y barras para discos, pesos de lanzamiento, trineos y kits de 
arrastre, cinturones rusos, bosus, rodillos de automasajes, cinturones 
multienganche, gomas de velocidad, escaleras de velocidad, chalecos 
lastrados, vallas de entrenamiento, bancos pliométricos, pértigas y 
tapones, martillos de lanzamiento con asas y cables.

11.659 €

BADMINTON Plan de especialización deportiva/ 
Programa de tecnificación deportiva

Material para preparación física y material específico: cuerdas, 
deslizadores, mancuernas, barras, chalecos lastrados, bolsa de arena, 
bandas elásticas, cajón pliométrico, carros para volantes, pulsómetros y 
gabias

3.114 €

BALONMANO Plan de especialización deportiva/ 
Programa de tecnificación deportiva

Material para preparación física: bicicletas estáticas, bancos de 
musculación, juego de cajones de salto pliometría, wall ball, suelo de 
goma y kettlebell. Un ordenador de sobremesa.

1.603 €

BILLAR Programa de tecnificación deportiva Dos mesas de billar. 2.400 €

BOXEO Programa de tecnificación deportiva Ring de Boxeo, ordenador portátil y proyector.	 11.058 €

CICLISMO Programa de tecnificación deportiva Tres ruedas MAVIC, discos, cámaras, caja de herramientas, rodillos, 
bomba de taller, caballete y adaptador de élite. 5.114 €

DEPORTES ADAPTADOS Programa de tecnificación deportiva

Material para preparación física: elásticos de resistencia, loop elásticos, 
AB MAT, superbandas de resistencia, plataforma de saltos de madera 
ajustable, funcional balls, accesorios fondos, balones medicinales, 
kettlebell, vallas funcionales y cuerdas funcionales.

1.571 €

DEPORTES DE 
MONTAÑA Y ESCALADA

Programa de tecnificación deportiva 
de Alpinismo Diez tornillos de fijación en hielo 475 €

DEPORTES DE 
MONTAÑA Y ESCALADA

Programa de tecnificación deportiva 
de Carreras por Montaña Plataforma de contacto y aparatos para la medición de fuerza en el salto. 2.135 €

DEPORTES DE 
MONTAÑA Y ESCALADA

Programa de tecnificación deportiva 
de Escalada Kits de presas y volúmenes 2.125 €

DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN

Plan de especialización deportiva/ 
Programa de tecnificación deportiva

Material para preparación física y material específico: conos, picas, 
cinturones musculación, tarima inclinada, balones medicinales, sling 
trainer, conos, rueda fitnes, muñequeras, rubber band, cilindros de 
masaje, y balizas de señalización.

1.200 €

ESGRIMA Programa de tecnificación deportiva Una pista homologada FIE, dos marcadores, cuatro rulos y cuatro 
alargaderas. 4.539 €

FRONTENIS Y PELOTA Programa de tecnificación deportiva Tres tablets, un marcador digital y un televisor 2.507 €

GIMNASIA Programa de tecnificación deportiva Dos tapices de Gimnasia Rítmica 12.917 €

HALTEROFILIA Programa de tecnificación deportiva Discos de entrenamiento, losetas de caucho para tarima, ordenador 
portátil y pantalla. 6.599 €

HOCKEY Plan de especialización deportiva/ 
Programa de tecnificación deportiva

Dos colchonetas, cuatro porterías de fútbol y líneas de delimitación, 
escalera modular, líneas de delimitación, conos, discos de deslizamiento, 
bandas elásticas y walkies talkies, cámara GO Pro, banco scott 
negro, mancuernas, barras, discos, balones de pilates, kettlebell 
aros, mancuernas, bandas flexibles y petos, seis discos con agarres, 
protecciones de portero y bolas de hockey.

9.018 €

JUDO Programa de tecnificación deportiva Máquina de ejercicio cardiovascular Top Excite y dos máquinas kinesis 
omega y con cubiertas y montaje. 15.400 €

KARATE Plan de especialización deportiva/ 
Programa de tecnificación deportiva

Material para preparación física: kettlebell, balones medicinales, 
air steps, funcional balls, combas, bandas elásticas y barras, kit de 
entrenamiento en suspensión, dos armarios metálicos, un ordenador 
portátil, dos proyectores y dos equipos de sonido.

4.221 €

LUCHA Programa de tecnificación deportiva

Cuatro muñecos de lucha synthetic freestyle cuatro muñecos de 
lucha grecorromana, material para preparación física: sacos de arena, 
kettlebell, bosu con tubos elásticos, cuerdas de batida y bolsas búlgaras y 
un quitamiedos reforzado.

8.059 €

NATACIÓN Plan de especialización deportiva/ 
Programa de tecnificación deportiva Máquina remo aeróbica. 8.000 €

PADEL Programa de tecnificación deportiva

Material de preparación física: correas de suspensión, bandas elásticas, 
transmisores de frecuencia cardíaca, rodillos de masajes, líneas y conos 
de delimitación, termómetro láser, programa informático y material 
para análisis del movimiento, Material informático: rooter, soporte de 
televisión, teclado, ratón, teléfono y ordenador.

5.811 €

PILOTA VALENCIANA Programa de tecnificación deportiva Dos ordenadores portátiles y una cámara de fotos. 2.071 €



Segundo
Denegar la concesión de subvención a las siguientes federaciones de 

acuerdo con el artículo 4.1 de la Orden 56/2016, de 21 de septiembre, 
por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de estas 
subvenciones, y que se detalla en cada caso:

Tercero
Las entidades beneficiarias tendrán que cumplir las obligaciones a 

que se refiere el artículo 9 de la Orden 56/2016 por la cual se aprueban 
las bases reguladoras y justificar las ayudas en la forma establecida en el 

Segon
Denegar la concessió de subvenció a les següents federacions 

d’acord amb l’article 4.1 de l’Ordre 56/2016, de 21 de setembre, per 
la qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió d’aquestes 
subvencions, pel motiu que es detalla en cada cas:

Tercer
Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions a què es 

refereix l’article 9 de l’Ordre 56/2016, per la qual s’aproven les bases 
reguladores, i justificar les ajudes en la forma establida en el punt onze 

PIRAGÜISMO Programa de tecnificación deportiva Dos Kayak Ergómetro Compat Kayak Pro y tres kayak polo Michto. 8.311 €

REMO Programa de tecnificación deportiva Un falucho valenciano y diez remos 15.406 €

RUGBY Plan de especialización deportiva/ 
Programa de tecnificación deportiva

Un banco con mancuernas, una bicicleta estática, armaduras de 
protección, material para preparación física: bandas elásticas, reloj 
cronómetro, balones medicinales, kit de entrenamiento y cintas elásticas 
con velcro.

4.366 €

SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Programa de tecnificación deportiva Una moto de agua. 10.151 €

TAEKWONDO Plan de especialización deportiva Sensores Polar de frecuencia cardíaca y soporte con seis pares de 
mancuernas 2.019 €

TAEKWONDO Programa de tecnificación deportiva Ocho petos electrónicos con ocho cargadores y ocho transmisores, y dos 
receptores. 7.136 €

TENIS DE MESA Plan de especialización deportiva/ 
Programa de tecnificación deportiva

Material para preparación física: colchonetas, cuerdas, pelotas, roller, 
barras, discos, gomas, y bandas elásticas, una tablet Ipad con teclado y 
accesorios, redes para mesas y recogepelotas.

4.068 €

TIRO CON ARCO Plan de especialización deportiva/ 
Programa de tecnificación deportiva

Equipo electrónico de control de tiempos, números de identificación de 
parapetos y tiradores, banderines, tanteadores manuales individuales y 
señales de delimitación del campo.

4.790 €

TRIATLON Plan de especialización deportiva/ 
Programa de tecnificación deportiva

Un velowin (aparato de medición de fuerza), dos rodillos portátiles sport 
omnium, dos pedales Favero assioma duo, dos pedales Favero assioma 
uno, dos medidores de potencia de carrera, bicicleta adaptade handbike y 
material de preparación física: discos y barras.

7.053 €

VELA Programa de tecnificación deportiva Un motor fueraborda. 7.000 €

VOLEIBOL Plan de especialización deportiva

Material de preparación física: barras y platos, mancuernas, balones 
medicinales, cajones de salto, trineo potenciador de velocidad, soporte 
y banco de pesos, chalecos lastrados, bolsa de arena, bandas elásticas, 
cajón pliométrico, carros para volantes, pulsómetros y gabias, un 
electroestimulador, una báscula, un televisor, un altavoz, plancha de 
metacrilato, estanterías, dos tablets y encorder.

3.313 €

FEDERACIÓ PLA / PROGRAMA MOTIU

COLOMBICULTURA
No consta la seua utilització en un pla 
d’especialització esportiva o un programa de 
tecnificació esportiva.

ESPORTS DE MUNTANYA I ESCALADA Programa de tecnificació esportiva de marxa nòrdica No és material immobilitzat de caràcter esportiu.

PESCA
No consta la seua utilització en un pla 
d’especialització esportiva o un programa de 
tecnificació esportiva.

* * * * * * *

FEDERACIÓN PLAN/ PROGRAMA MOTIVO DENEGACIÓN

COLOMBICULTURA
Denegar al no constar su utilización en un plan de 
especialización o tecnificación deportiva, artículo 
4.1 de las bases.

DEPORTES DE MONTAÑA Y ESCALADA Programa de tecnificación deportiva de Marcha Nórdica. Denegar por no ser material inmovilizado 
deportivo, artículo 4.1 de las bases.

PESCA
Denegar al no constar su utilización en un plan de 
especialización o tecnificación deportiva, artículo 
4.1 de las bases.



de la convocatòria. El termini de presentació de la justificació de les 
subvencions concedides conclourà el 30 d’octubre de 2020.

Quart
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cadascuna de les enti-

tats beneficiàries que figuren en l’apartat primer i per les quantitats que 
s’hi indiquen, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 09.03.02.457.10, 
línia S2521000, dels pressupostos de la Generalitat per a 2020.

Cinqué
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució, de conformitat amb el punt dotze de la resolució de convoca-
tòria d’aquestes subvencions.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà presentar potes-
tativament un recurs de reposició, o bé es podrà plantejar directament 
recurs contenciós administratiu, en els terminis i davant dels òrgans que 
s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar de l’en-
demà de la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de ser interposat davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació de la present 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 16 d’octubre de 2020.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres.

punto once de la convocatoria. El plazo de presentación de la justifica-
ción de las subvenciones concedidas concluirá el 30 de octubre de 2020.

Cuarto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de las 

entidades beneficiarias que se relacionan en el apartado primero y por 
las cantidades que se indican, con cargo a la aplicación presupuestaria 
09.03.02.457.10, línea S2521000 de los presupuestos de la Generalitat 
para 2020.

Quinto
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución de conformidad con el punto doce de la resolución de convo-
catoria de estas subvenciones.

De conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, esta 
resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida 
potestativamente en reposición, o bien se podrá plantear directamente 
recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que 
se indican a continuación:

a) El recurso de reposición tendrá que interponerse ante el conseller 
de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente de la publicación de la presente resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que ser interpuesto 
ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de la publicación de 
la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 16 de octubre de 2020.– El director general de Deporte: 
Josep Miquel Moya Torres.


		2020-10-19T13:52:54+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




